
令和７年３月吉日 

 

お客様 各位 

 

高崎市農業協同組合 

 

 

ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ 

 

日頃より、ＪＡたかさきをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、令和７年５月３０日（金）をもちまして下記のＡＴＭを廃止させていただくこと

となりました。 

廃止に伴い、ご利用者の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申しあげます。廃止後は近隣の支店または提携金融機関、コンビニエンスストア

設置のＡＴＭのご利用をお願いいたします。 

また、これまで皆さまから賜りましご愛顧に対し、心よりお礼申し上げるとともに、今後

もＪＡたかさきをご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．廃止するＡＴＭコーナー    

 

旧八幡支店ＡＴＭ 

住所：高崎市山名町 303-1 

 

２．最終稼働日および終了時刻 

 

令和７年５月３０日（金） １２時００分まで 

 

以上 


